
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 382 Дзержинского района Волгограда»  

(МОУ детский сад № 382) 

_____________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

 

«09 » января    2025 г. №  6 

 

 

О  назначении ответственного  

за осуществление мероприятий  

по противодействию коррупции в МОУ 

       

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", на основании антикоррупционной политики муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 355 Дзержинского района Волгограда» от 

31.08.2022 № 01-06-05,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Кудейко Е.С., старшего воспитателя, назначить ответственным за осуществление 

мероприятий по противодействию коррупции в МОУ. 

2.  Ответственному за осуществление мероприятий по противодействию коррупции в 

МОУ, руководствоваться в работе действующими нормативно-правовыми, 

законодательными и локальными актами по данному вопросу. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   МОУ детского сада № 382  ______ Мозговая Л.В 

 

С приказом ознакомлены: ________ Кудейко Е.С. 

 


		2025-01-09T11:32:01+0300
	Мозговая Людмила Валентиновна




